
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VI 

Ambito Territoriale per la Provincia di Arezzo 
 

Responsabile del procedimento: 

Dr. Roberto CURTOLO 
e-mail: usp.ar@istruzione.it  

tel. n. +39 0575 3091 

Via Montefalco, 55– 52100 Arezzo 

Tel.0575 3091 

e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it 

e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it  

Web: http://www.usparezzo.istruzione.it  

 

Referente: Silvia Renacci 

e-mail: silvia.renacci.241@posta.istruzione.it  
tel. n. +39 0575 309336 

C.F.: 80002240515 – Codice IPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPAR 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 
 

 

          
I L D I R I G E N T E 

 
VISTO il D.M. 51 del 3 marzo 2021; 
 
PRESO ATTO della presenza dei candidati sottoindicati nella 2 fascia delle GPS provincia di Arezzo per le 
relative classi di concorso; 
 
CONSIDERATO che i medesimi candidati hanno presentato tramite Polis Istanze on Line domanda per 
l’inserimento negli elenchi aggiuntivi di 1 fascia GPS come disposto dal D.M. 51 del 3 marzo 2021; 
 
ACCERTATO che tali aspiranti non hanno sciolto la riserva come previsto dal D.M. 51 del 3 marzo 2021; 
 

DISPONE 
 
L’esclusione dalla procedura di inserimento per la 1 fascia relativamente alle classi di concorso richieste per le 
GPS della provincia di Arezzo e la contestuale riammissione nella 2 fascia delle medesime classi di concorso dei 
seguenti candidati: 
 
 

Cognome Nome Data di 
nascita 

Provincia di 
nascita 

Fascia Classe di 

concorso 

Ordine 
Scuola 

BUSSAGLI PAOLO 20/06/1964 FI II A018 SS 

BIZZERRI AGNESE 22/01/1980 PG II A018 SS 

IACOANGELI LAURA 07/09/1967 RM II A057 SS 

CORBO LAURA 22/07/1969 IM II A057 SS 

D'ANGELO ASSUNTA 01/04/1986 SA II A018 SS 

DONNINI GIADA 03/06/1990 AR II AA24 SS 

GORINI SARA 10/09/1988 AR II AA24 SS 

LEMINCI OMAR 16/11/1987 AR II B003 SS 

LISI MONICA 10/07/1966 EE II AA24 SS 

MARTINELLI SERENA 01/08/1979 AR II A018 SS 

PASCOLINI DANIELA 11/06/1962 PG II A057 SS 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione 
sul sito web di questo Ufficio. 
 
                   IL DIRIGENTE 

                           Dott. Roberto Curtolo 
                   “Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                          e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93” 
 

Al sito web Ufficio Scolastico Territoriale di Arezzo 

mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
http://www.usparezzo.istruzione.it/
mailto:silvia.renacci.241@posta.istruzione.it

		2021-08-12T11:29:57+0200
	protocollo




